**foliis. 4. Sed que fues-**

**ti. h. r. h. m. exceptiones**

**reueit. e. q. excipie-**

**bit vir. & accusatores**

**erant cunctis, vel ma-**

**te tamquam forte dice-**

**bat. & admonitione non**

**procedebat. sed in filio**

**cato. 3. eff necesse ad-**

**admonitione procede-**

**bat. V. forte dicebat,**

**non iuri admittit ad acufandum, tamq. fufpeci: quia tpe pfectus**

**nihil duximus. & ex parte. qd deicantur iuerat marri-**

**monium contra hunc. j. qui ma. accula. pof. cum in tua.**

**b. [Interdicione.] ita q. si per extorsionem vel. violentiam quic-**

**quam fuit in praeditum puelie, tue in indicio, fuit extra. non**

**praedicatur et.**

**Glo. f. sign. folius.**

**¶ 8. f. vir. quo ad indicio. qd moef in praeditum ipius. simile**

**de p. interdicto. ex parte. qd f. ex parte. illa non apponatur;**

**lex mader. Papa aliq. fieri. s. de p. de p. dilectus. s. & dilectus. s.**

**sed quid si. fherent. matrimonio. o. interdictum. Pap. nunguid**

**marituum matrimonio Dio. qd non. f. de p. separabatur ad tempus.**

**¶ 9. f. spon. cum in Apostolica. quois. cognoscatur de impetr.**

**mento. de matr. o. contra interdicto. eccl. ex litteris. & de mat-**

**teriam fortis est matrimonio quoniam interdictum. Pap.**

**V. b. Primo queſio. fecundo. distinguis responſio: ibi,**

**Quia vero Abbas.**

**¶ 10. f. Quia filiam suam circiter xij. annos habentem, de-**

**poſt ann. conditam. qui. f. par. e. tande. p. annuli immis-**

**tem. conſent. muro accedente. poſtmodiu puelia ipfa hinc alieni**

**copulata. Dubitamus fuit. & tunc illa puelia deſeret remanere cum**

**remandato debet redire ad illu. cui p. primo de p. p. Con-**

**fatus Papa rite. qd non confitit ei cuius xtais eff puelia. qd**

**cau. primo vto ex parte deponit. cum dicatur qd circiter xij. au-**

**nos habebat. vel tunc malitia. puelerit. ex parte. qd**

**malitia non erat. atque. cum viro ex parte deponit. & malitia non**

**lepperit. ex parte. qd circulo inter eos non matrimonium. & deponit.**

**¶ 11. f. spon. f. sign. folius contrah. in etate. qd curius est.**

**Glo. f. tractat de multiplicit. subbarthione. & f. sign. effectu.**

**¶ 12. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 13. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 14. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 15. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 16. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 17. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 18. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 19. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 20. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 21. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 22. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 23. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 24. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 25. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 26. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 27. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 28. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 29. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 30. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 31. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 32. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 33. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 34. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 35. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 36. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 37. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 38. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 39. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 40. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 41. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 42. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 43. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 44. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 45. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 46. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 47. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 48. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 49. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 50. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 51. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 52. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 53. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 54. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 55. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 56. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 57. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 58. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 59. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 60. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 61. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 62. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 63. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 64. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 65. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 66. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 67. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 68. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 69. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 70. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 71. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 72. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 73. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 74. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 75. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 76. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 77. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 78. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 79. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 80. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 81. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 82. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 83. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 84. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 85. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 86. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 87. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 88. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 89. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 90. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 91. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 92. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 93. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 94. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 95. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 96. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 97. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 98. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 99. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 100. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 101. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 102. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 103. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 104. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 105. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 106. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 107. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 108. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 109. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 110. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 111. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 112. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 113. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 114. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 115. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 116. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 117. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 118. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 119. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 120. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 121. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 122. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 123. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 124. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 125. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 126. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 127. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 128. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 129. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 130. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 131. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 132. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 133. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 134. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 135. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 136. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 137. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 138. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 139. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 140. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 141. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 142. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 143. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 144. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 145. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 146. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 147. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 148. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 149. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 150. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 151. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 152. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 153. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 154. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 155. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 156. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 157. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 158. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 159. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 160. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

**¶ 161. f. spon. f. sign. folius. qd curius est.**

<div data-bbox="56 2727 1

vixit, nisi confessus de praesenti postea accesserit, vel carnis  
sepulcrum fiteret subsecuta. Nota quod condicione honesta potest intercurre  
nire in matrimonio. Item ea quae sub conditione promittuntur vel  
jurantur, non obligant, nisi a conditione recedatur.

a) *Huiusmodi verba statim conditione adiecta; alias ex intervallo  
admitti non debet. Cetero  
donat, que sub modo, sunt  
perfectam.*

b) *Glo seq. distinguunt in  
ter conditionem donatoris  
et personam.*

b) *Si tantum] Talis  
conditio licita est in spō  
filiis; si hic parere; &  
tertio; si patre meo pla  
ceret; & eo, ut sup  
eo cap. per duas, si tñ in  
modum praeceps adiunctionis  
tuis; si tecum non co  
traham, dabo centrum;*

*non valer. s. de spōn,  
Gemma. & de spōn.  
L. vlt. & ff. de verbō  
oblig. Tertia & C. de inut,  
ff. l. 2.*

*Confessus de prae  
sentia] Enim recedit a  
conditione apposita, &  
simplificare intelligitur  
affinitate, fin. 5. d. delpō,  
impub. in illis, in fin.*

c) *Carnalis] Et per  
hoc videatur recessisse  
a conditione, & eo per duas,  
contra quod non admittitur probatio. s. de spōn. is. qui & sic quo  
bus modis recedit a conditione, cap. super eo. b.*

d) *Dividitur in duas partes, primo ponitur dictum, secundo  
exceptio, s. de Abbat.*

*Aliquis donat aliquam possessionem alicui ecclesia  
sub aliqua conditione, id est, sub modo, vel aliquid fias; & sic dona  
tio renuit; ecclésia non feruatur modum in donatione appositum,  
vnde donator reuocare volebat donationem: queritur an possit  
Rēdet, & non potest nullum conditione, id est, talis patre donatori  
fit, & ea celsante debeat reuocari: tñ enim si nō fit quod  
conferens, donator reuocari. Nota: q. donator in traditione rī sua  
potest apponere pactum sine modum, dummodo non sit contra leges,  
et Quodlibet. id est, aliqua de quibuslibet. sic. 15. q. in. mulier. & 1,  
q. 7. si quis omnem.*

*Glo seq. ponit de fieriensiā inter modum & conditionem.*

f) *Conditione donatoris] si aliquis donec aliquod primum ecclesie  
sub aliqua conditione, puto reuocari, ut illis, si eos fit sedis  
fuerit, vel confinie, statim tenet donationem; vel qui reliqua facta  
qui donavit, vel hereditus eius, si non reuocari non posset, s. i. con  
ditione adiunctiva, i.e. 1. o. 3. ponit, in fin. quibz enim in tra  
ditione fize rei potest apponere pactum legibus non improbarum,  
de pacta in matrimonio, & C. de spōn. emp. l. 3. in f. & sic dona  
tio statim tenet, potest per conditionem reuocari sicut videtur.*

g) *Pignoratio vos & ff. in dies ad die, l. 2. et hinc in die  
pactum, modo vel patro. Vnde nota differentiam, in  
ter conditionem sub conditione, & donationem sub modo: Donatio  
ne enim sub conditione facta non tenet, nisi adiunctive conditione,  
sive impletiva, id est, dem. qui heredi. s. vlt. & q. qui hab  
bitu. s. & vendit. s. de spōn. emp. hanc venditio, q. 1. f. 5.  
legatum, loca. infil. s. vlt. arg. 5. eo. super eo. & cap. 1. duas,  
& de tali non invenitur haec debeat. Donatio sub modo statim  
tenet, & non reuocari, q. diu modus levatur: modo illo non exame  
potest reuocari, prout dictum est ab initio, si hoc dictum sit, & re  
uocatur, si modus non feruatur, & videtur in f. & C. de donat, que  
sub modo, & de tali donatione loquuntur debeat, & hinc dona  
tionem concord, quod dicit: ea celsante debeat reuocari. Sic ergo  
exponit, conditione, id est modo vel pacto hinc expotio probatur.  
tñ manu. tñ spōn. & M. & ff. si celsante hoc sit singulis an  
no hoc faciat, vel confinie aliud, sive ut almenta mili. præf.,  
aliognum reuocari donatio. Donatio sub conditione sit, s. dono  
vel lego si hoc fecerit. Vnde versus:*